Prefeitura Municipal

Guarani das Missões
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 167

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 04:48:14

Modalidade: Chamada Pública

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 10/01/2020 09:09:24

Data de Abertura/Horário: 10/01/2020 09:09:24

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA DE MATRÍCULA E REMATRÍCULA NA EDUCAÇÃO
INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL DA REDE MUNICIPAL PARA O ANO LETIVO DE 2020.
Resumo: EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA DE MATRÍCULA E REMATRÍCULA NA
EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL DA REDE MUNICIPAL PARA O ANO
LETIVO DE 2020. JERÔNIMO JASKULSKI, Prefeito de Guarani das Missões, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a chamada de matrícula e
rematrícula dos alunos da Educação Infantil e do Ensino Fundamental de 09 (nove) anos nas Escolas
Municipais. As matrículas e as rematrículas serão realizadas no período de 11 de novembro a 20
de dezembro de 2019 e de 01 de fevereiro a 14 de fevereiro de 2020, atendendo as seguintes
etapas e modalidades de ensino:EDUCAÇÃO INFANTIL DE 0 A 5 ANOS e ENSINO
FUNDAMENTAL DE 9 ANOS. O edital na íntegra pode ser  consultado no mural de
publicações da Prefeitura Municipal, SMEC e no site do Município
www.guaranidasmissoes.rs.gov.br

http://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br